СОВЕТ  БАЛАНДЫШСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                             РЕШЕНИЕ
тринадцатого заседания четвертого созыва
[bookmark: _GoBack]«10» марта 2022 г.                              № 49                                     с. Баландыш

О внесении изменений в решение Совета Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 15.12.2016 года № 33 «О похоронном деле и правилах содержания муниципальных кладбищ на территории Баландышского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в решение Совета Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 15 декабря 2016 года № 33 «О похоронном деле и правилах содержания муниципальных кладбищ на территории Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции решения от 20.09.2018 г. № 83, от 19.06.2019г. № 114, от 15.11.2021г. № 36) следующие изменения:

в  Порядок организации похоронного дела на территории Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан:
1) в разделе 8 подпункт 3.1 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствиис действующим законодательством.

Глава Баландышского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района РТ                            Р.Ш.Мухаметшин